יש להקפיד על הגשת המועמדות בצירוף כל המסמכים המבוקשים (לרבות טופס הבקשה), לאגף משאבי אנוש (הון אנושי) בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת, בכתובת דוא"ל: [vbhr@knesset.gov.il](mailto:vbhr@knesset.gov.il)

המועד האחרון להגשת מועמדות : יום ב' כ"ג בטבת תשע"ט 31 בדצמבר 2018
לא התקבלנה הצעות שיוגשו לאחר מועד זה.

תואר המשרה : נהג מקצועי

שם היחידות : מטה הוועדה בכנסת ובמרכז מבצעי לוגיסטי

מתח דרגות : 15-17 מנהלי

מקום עבודה : הכנסת בירושלים ופארק תעשיות שוהם, חבל מודיעין

חלקיות המשרה : במהלך מערכת הבחירות לכנסת ולאחריה (כ-3 חודשים סה"כ) משרה מלאה בהעסקה לפי שעות, עבודה ממושכת ואינטנסיבית מעבר לשעות העבודה המקובלות.